
一社ガ群連発第 38号 

2020年 7月 29日 

団委員長 様 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  野 口 姫夜美 

 

 

群馬県連盟結成 70 周年「記念式典中止」のお知らせおよび 

「70 周年おめでとう」写真募集について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、今年度、結成 70 周年という大きな節目を迎えることから、記念事業の

実施に向け、準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の収束

の見通しが立たないとして、残念ではありますが 11 月 29日開催予定の「記念

式典」におきましても中止を決定いたしました。 

 しばらくの間、一同に会して事業を実施することが困難であることから、群

馬県連盟（当時支部）発足日の 12月 20日に動画を配信する予定で準備を進め

ております。そこで、動画制作にあたり、全団から写真を募集いたします。貴

団内の皆様へご周知いただき、写真撮影への協力をお願いします。詳しくは別

紙募集要項をご確認ください。 

 

 

写真応募締切日 ： 2020年 10月 30日（金）群馬県連盟必着 

 

 

［同送物］ 

 ・写真募集要項 

 ・メッセージボード 

以 上 

担当：副連盟長 梅山 之子 

問合せ先 ガールスカウト群馬県連盟 

TEL：027-234-7230 

FAX：027-231-5326 

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org 


